BURMISTRZ   MIASTA GUBINA

OGŁASZA 

I  PUBLICZNY  PRZETARG  USTNY  NIEOGRANICZONY 
na oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste na 99 lat dwóch kompleksów  nieruchomości gruntowych położonych przy ul. Widok  w obrębie 7 miasta Gubina . 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PODLEGAJĄCYCH PRZETARGOWI

	Lp.
	Nr działki
	Pole powierzchni 


	Nr księgi wieczystej
	Cena wywoławcza

kompleksu brutto

w złotych
	I opłata z tytułu użytkowania wieczystego

 (25 % ceny uzyskanej w przetargu) 
	Przeznaczenie nieruchomości
	Termin zagospodarowania nieruchomości


	Wysokość

wadium

w złotych
	Cena nieruchomości

i termin jej wnoszenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	KOMPLEKS  1
	332/51

332/52

332/53

332/54

332/55

332/56

332/57

332/58

332/59

332/60
	 540m.kw.

 539 m.kw.

539 m.kw.

539 m.kw

540 m.kw

627 m.kw

610 m.kw

610 m.kw

610 m.kw

627 m.kw
	KW25431

KW25432

KW25433

KW25430

KW25434

KW25435

KW25436

KW25437

KW25438

KW25439
	127 172,80 zł

	31 793,20 zł
	pod budownictwo  mieszkaniowe

jednorodzinne zgodnie z ostateczną decyzją o warunkach zabudowy

 z dnia 2 marca 2007r. nr GB/7331/17/2007-W
	Rozpoczęcie zabudowy :tj. wybudowanie fundamentów 2 lata 

od daty nabycia , zakończenie zabudowy tj. wybudowanie budynków

 w stanie surowym zamkniętym 5 lat od nabycia.
	12 717,00 zł
	Oddanie w użytkowanie wieczyste następuje za cenę osiągnięta w przetargu / cena brutto /.

Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego tj.  25 % uzyskanej ceny w przetargu płatna jest przed podpisaniem umowy notarialnej , najpóźniej do dnia zawarcia tej umowy. 

	KOMPLEKS  2
	332/20

332/21

332/22

332/23
	368 m.kw.

260 m.kw

284 m.kw

316 m.kw.
	KW21262

KW21263

KW21264

KW21265
	27 023,00 zł
	6 755,75 zł 
	pod budownictwo  mieszkaniowe jednorodzinne

w zabudowie szeregowej zgodnie  z ostateczną decyzją o warunkach zabudowy  z dnia 2 marca 2007r. nr GB/7331/18/2007-W
	Rozpoczęcie zabudowy :tj. wybudowanie fundamentów 2 lata od daty nabycia , zakończenie zabudowy tj. wybudowanie budynków w stanie surowym zamkniętym 5 lat od nabycia.
	2 702,00 zł
	


Przetarg odbędzie się dnia  14 czerwca    2007 r. o godz. 1100 w  sali nr 15 Urzędu Miejskiego w Gubinie ul. Piastowska 24 
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić najpóźniej do dnia 11 czerwca    2007 r.  na konto PKO BP S.A. o/Gubin nr 13 1020 5402 0000 0502 0027 8747.


Przetarg przeprowadzi komisja w składzie wyznaczonym w § 1 Zarządzenia nr XII/2006 Burmistrza Miasta Gubina z dnia 12 czerwca 2006 r.
Wadium osoby wygrywającej przetarg zostaje zaliczone na poczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie wypłacone na wniosek w ciągu 3 dni po zakończeniu przetargu. Wylicytowana cena sprzedaży nieruchomości podlega zapłacie do czasu zawarcia aktu notarialnego, którego termin zostanie ustalony najpóźniej w ciągu 21 od dnia rozstrzygnięcia przetargu.


Pierwsza opłata roczna z tytułu nabycia prawa użytkowania wieczystego wynosi 25% ceny nabycia nieruchomości i płatna jest przed zawarciem umowy notarialnej . Pozostałe opłaty roczne za użytkowanie wieczyste wynosić będą 1% ceny wylicytowanego kompleksu  działki  i są płatne do 31 marca każdego roku . Opłaty te mogą być aktualizowane w okresie trwania użytkowania wieczystego na skutek zmiany wartości rynkowej gruntów , nie częściej niż raz w roku .


Ceny nieruchomości zawierają podatek VAT od towarów i usług w stawce 22%  zgodnie z ustawą, z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  ( Dz.U. z 2004r  Nr 54 poz. 535 z późn. zm.)

Osoba uczestnicząca w przetargu musi okazać dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości , a osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną musi okazać się stosownym pełnomocnictwem . 

W przetargu mogą brać udział polskie osoby prawne i fizyczne oraz cudzoziemcy, w rozumieniu ustawy o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców, jeżeli wpłacą wadium w podanej wysokości oraz w określonym terminie i miejscu.

Niedotrzymanie terminu zawarcia umowy notarialnej przez uczestnika , który przetarg wygra powoduje przepadek wadium a przetarg czyni niebyłym . 


Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisów w księdze wieczystej ponosi Nabywca.

Gminie Gubin o statusie miejskim  przysługuje ustawowe prawo pierwokupu na warunkach określonych w art. 109 ust.1 pkt1 w     przypadku sprzedaży prawa użytkowania wieczystego przez nabywcę nieruchomości niezabudowanej .

Nabywca przyjmuje nieruchomość w stanie istniejącym .


Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. z 2004 r.  Nr 207 , poz.2108 ).
Ogłaszający ma prawo do odwołania ogłoszonego przetargu w formie właściwej dla jego ogłoszenia. 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela Wydział Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Gubinie, ul. Piastowska 24, tel. 0684558133 . 
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